SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Carlos Guedes Alcoforado, S/N, Centro, São Gonçalo do Amarante/RN | CEP: 59291-727

EDITAL Nº 30/2023 - DG/SGA/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR VISITANTE / VISITANTE ESTRANGEIRO

Resultado dos Recursos da Avaliação Curricular e da Apresentação Oral

Processo Seletivo – Edital de Abertura nº 30/2023 – Campus São Gonçalo do Amarante Página 1

O presidente da Comissão do Processo Seletivo para contratação de Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro regido pelo Edital de Abertura n°

30/2023 – DG/SGA/RE/IFRN, de 11 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO dos recursos de pontuações das avaliações de currículos e dos

projetos apresentados, em conformidade com o item 7.6 e com o cronograma constante no ANEXO II, do Edital de Abertura

DISCIPLINA: Construção Civil e Materiais de Construção

INSCRIÇÃO NOME RECURSO

20197-0 Bárbara Gomes Ferreira Atendido o pleito em manter a Candidata e suas notas divulgadas no resultado final.

São Gonçalo do Amarante/RN, 19 de outubro de 2023.

LUÍS SÉRGIO DANTAS DA SILVA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1949000